ת"פ 17245-06-15 תביעות צפת נ' נאסר ואח'

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
תביעות צפת בעניין:

המאשימה
נגד

1.האהב נאסר
2.ענאן אבו שאהין

הנאשמים

גזר דין (נאשם מס' 2)

כתב אישום ורקע:

סעיף לפי חקלאית גניבה בעבירת טיעון, הסדר ובמסגרת הודאתו סמך על הורשע הנאשם .1
התשל"ז-1977. העונשין, לחוק 384א(א)(2)

העבירה בוצעה ביום 10/12/14 סמוך לשעה 20:00, בכך שהנאשם, יחד עם נאשם נוסף ששמו האהב נאסר
(להלן: "נאסר"), גנב שתי סוסות פוני השייכות לקיבוץ עין זיוון. הגניבה בוצעה כך שהשניים חתכו גדר תיל, נכנסו

לשטח הקיבוץ בטנדר והעמיסו את הסוסים על העגלה. ערך הגניבה הוא 28,000 ₪.

ג. פיצוי על סך 2,000 ₪ לקיבוץ עין זיוון באמצעות עד תביעה מס' 3, אשר ישולם ב-4 תשלומים
באחד עמידה אי שלאחריו. לחודש 1 ובכל 1.8.16 יום עד ראשון תשלום ורצופים. שווים

מיידי. לפירעון הסכום מלוא את יעמיד התשלומים,

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' סיוון תשע"ו, 14 יוני 2016, במעמד הצדדים.